% UNIVERSITA
4 DEGLISTUDI DI TRIESTE

Rettorato e Direzione Generale
Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali

o qpae
‘Q’@mﬁﬁ“ﬂ

Decreto n. gf{ /2@(1 - Prot. n. ﬂé/‘ dej 26/01/ 2‘0(?

Anno 2012 tit. IX cl. 3 fasc.

Oggetto: Elezione dei rappresentanti per la sicurezza di cui all'articolo 47 del Decreto
Legislativo 9 aprile 2008 n. 81: decreto rettorale di nomina delle commissioni
elettorali.

IL RETTORE

Richiamato il regolamento elettorale per I’ elezione dei rappresentanti per la sicurezza;

Richiamato il decreto rettorale n. 1462/2012 del 20 dicembre 2012, con cui sono state
indette le elezioni dei rappresentanti per la sicurezza di cui all'articolo 47 del
Decreto Legislativo 9 aprile 2008 n. 81;

Richiamato il verbale del’assemblea svoltasi il 24 gennaio 2013, che ha provveduto alla
designazione dei componenti effettivi e dei supplenti delle commissioni elettorali.

DECRETA
art. 1= di costituire le seguenti commissioni elettorali:

Seggio n. 1 — Polo di Piazzale Europa — S. Giovanni, ubicato presso la Sala Atti
“Cacciaguerra”, primo piano, edificio A, ala destra:

Lidia Gervasio Componente Effettivo

Debora Tuveri Componente Effettivo

Cristiana Batic Componente Effettivo

Loredana Cok Componente Effettivo per la raccolta del voto nelle sedi distaccate
Tiziana Abrami Componente Effettivo per la raccolta del voto nelle sedi distaccate
Sara Del Zotto Componente Supplente

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dotf. Stefano Mattaraggia

Universita degli Studi di Trieste Responsabile deli'istruttoria: dott.ssa Susanna Cervi
Piazzale Europa, 1 Tel. +39 040 558 3092 - 3020
| - 34127 Trieste Fax +39 040 5587750

aaggdocc@units.it



UNIVERSITA
# DEGLISTUDI DI TRIESTE

Rettorato e Direzione Generale
Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali

Seggio n. 2 — Polo di Cattinara, ubicato presso 'Aula "5”, nuova zona didattica, Biblioteca di

Cattinara:
Angela Alessio . Componente Effettivo
Antonella Luschemani Componente Effettivo
Claudia Biloslavo Componente Effettivo
Ferdinando Pugliatti Componente Supplente

Segqio n. 3 Polo dei beni culturali, ubicato presso la Sala Atti “Arduino Agnelli” secondo

piano, Androna Campo Marzio 10:

Cinzia Fedrigo Componente Effettivo
Tiziana Scodellaro Componente Effettivo
Raffaella Zebochin Componente Effettivo
Marilena Benedetti Componente Supplente

art. 2-  di attribuire alla commissione del seggio n. 1 — Polo di Piazzale Europa — S.
Giovanni le funzioni di commissione elettorale centrale.

art. 3- di incaricare I'Ufficio di Staff Affari generali e documentali dell’'esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, R
2 5 GEN, 2013 Il Retto
Prof. Frances foni

-

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Stefano Mattaraggia

Universita degli Studi di Trieste Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Susanna Cervi
Piazzale Europa, 1 Tel. +39 040 558 3092 - 3020
|- 34127 Trieste _ Fax +39 040 5587750

aaggdocc@units. it



